北部湾大学网络与教育技术中心
湾大网络发 ﹝2019﹞7号

关于开展北部湾大学第六批信息化教学资源项目

结题工作的通知

各项目主持人：

第六批信息化教学资源项目两年建设期已满，现开展结题

工作。具体事项通知如下：

一、结题范围

本次开展结题工作的是第六批信息化教学资源（建设期为

2017年7月-2019年6月）中符合结题条件的项目，具体见附件1。

二、结题程序及安排

1.7月3日前将附件2《北部湾大学信息化教学资源立项项目

验收申请书》纸质版一份提交至网络与教育技术中心(图书馆八

楼806N办公室)，电子版发送到邮箱jyjs @bbgu.edu.cn。信息

化教学资源项目最终成品刻录成光盘一份，光盘上注明作品名

称、作者部门、作者姓名。

2．项目提出验收申请后，网络与教育技术中心将组织专家

进行验收，经验收合格后公布及结题名单。

3．根据验收结果，给予各项目负责人颁发结题证书。

4． 未尽事宜请来电咨询。联系人：廖倩，联系电话：2808222。

附件：1.北部湾大学第六批信息化教学资源符合结题条件项

目一览表

2.北部湾大学信息化教学资源项目验收申请书

              网络与教育技术中心

                2019 年 6月 28 日